
Id: GCBFL-SSDLV-UFPLY-ZBHMA-AKDMT. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVI.118.2011
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 10 listopada 2011 r.

w sprawie: udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Mińskiego. 

Na podstawie art. 10.ust.2, art.18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r, 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.216 ust.2 pkt.5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych ( Dz.U.Nr 157, poz.1240z późn.zm.) 

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Mińskiemu z budżetu Gminy Halinów pomocy rzeczowej polegającej na zakupie 
kostki brukowej, krawężników i obrzeży betonowych na potrzeby wykonania remontu chodnika przy drodze 
powiatowej nr 4318 W Okuniew-Halinów-Brzeziny ( ul.Okuniewska w Halinowie na odcinku od ul. Jana Pawła II 
do numeru Okuniewska 96). 

§ 2. 1. Pomoc rzeczowa, o której mowa w pragrafie 1 zostanie udzielona z dochodów własnych budżetu Gminy 
Halinów w 2011 roku, do wysokości 50 000,00zł ( słownie:pięćdziesiąt tysięcy złotych zero groszy). 

2. Szczególowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Powiatem Mińskim a Gminą Halinów. 

3. Do zawarcia umowy upoważnia sie Burmistrza Halinowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

Marcin Pietrusiński



Id: GCBFL-SSDLV-UFPLY-ZBHMA-AKDMT. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

W celu poprawy funkcjonalności i bezpieczeństwa na chodniku przy drodze powiatowej nr 4318 W Okuniew-
Halinów-Brzeziny ( ul. Okuniewska w Halinowie - na odcinku od ulicy Jana Pawła II do nr Okuniewska 96), 
Gmina Halinów udzieli Powiatowi Mińskiemu pomocy rzeczowej polegającej na zakupie kostki brukowej, 
krawężników i obrzeży betonowych na potrzeby wykonania przez Powiat remontu tegoż chodnika. Zgodnie 
z art.216 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych z budżetu j.s.t. może być udzielona 
pomoc rzeczowa innym jednostkom samorządu terytorialnego na podstawie odrębnej uchwały. Środki na ten cel są 
zabezpieczone w budżecie w Dz.600,rozdz.60014,paragraf 4210. 


